
 
 

 

 

MIASTO JELENIA GÓRA 
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 Jelenia Góra 

 
Jelenia Góra, 22.11.2016 r. 

Znak sprawy: IZP.271.83.5.2016 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: Odbudowa ulicy Kalinowej w Jeleniej Górze  

G 0261011 0261011 w km 0+000-0+552  (intensywne opady deszczu i powódź lipiec 2012 r.). 

Zamówienie realizowane jest w ramach zadania pn.: Odbudowa ulicy Kalinowej i Borówkowej w Jeleniej 

Górze G0261011 0261011, G113624 0261011 w km 0+000 – 0+552, 0+000 – 0+581 (intensywne opady 

deszczu i powódź lipiec 2012 r). 

Przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 15.11.2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO”. 

 

2. W terminie do dnia 21.11.2016 r. do godziny 10:00 wpłynęła jedna oferta złożona przez: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Łączna ilość 

punktów 
Uwagi 

1. 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
 

ul. Wolności nr 161/163 
58-560 Jelenia Góra 

100,00 bez uwag 

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 

Po analizie złożonej oferty na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 

złożonej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Wolności nr 161/163, 

58-560 Jelenia Góra, której cena brutto wynosi 39.000,00 PLN. Oferta spełnia wymogi 
Zamawiającego.  

 
 

                        PREZYDENT MIASTA 
 Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 


